

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
			310	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB \$	0.4785
			310	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB \$	0.4785
			310	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB \$	0.4785
			310	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB \$	0.4785
			310	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB \$	0.4785
			310	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB \$	0.4785
			Subtotal		2,016,000.000	LB	
			Contract Total		2,016,000.000	LB \$	964,656.00
Contractor Total					2,016,000.000	LB \$	964,656.00

RICH CHICKS, LLC
 4276 N Tracy Blvd.
 Tracy, CA 95304

12-3J14-19-C-0876 Lumber Bridge, NC
 4100016713

CHICKEN LARGE CHILLED -BULK

			40	LUMBER BRIDGE, NC	36,000.000	LB \$	0.8979
			40	LUMBER BRIDGE, NC	36,000.000	LB \$	0.8979
			40	LUMBER BRIDGE, NC	36,000.000	LB \$	0.8979
			50	LUMBER BRIDGE, NC	36,000.000	LB \$	0.8979
			50	LUMBER BRIDGE, NC	36,000.000	LB \$	0.8979
			Subtotal		180,000.000	LB	
			Contract Total		180,000.000	LB \$	161,622.00
Contractor Total					180,000.000	LB \$	161,622.00

TYSON FOODS, INC.
 PO BOX 2020

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
			80	NEW HOLLAND, PA	36,000.000LB	\$	0.9289
			80	NEW HOLLAND, PA	36,000.000LB	\$	0.9289
			80	NEW HOLLAND, PA	36,000.000LB	\$	0.9289
			80	NEW HOLLAND, PA	36,000.000LB	\$	0.9289
			80	NEW HOLLAND, PA	36,000.000LB	\$	0.9289
			80	NEW HOLLAND, PA	36,000.000LB	\$	0.9289
			80	NEW HOLLAND, PA	36,000.000LB	\$	0.9289
			80	NEW HOLLAND, PA	36,000.000LB	\$	0.9289
			80	NEW HOLLAND, PA	36,000.000LB	\$	0.9289
			140	NEW HOLLAND, PA	20,822.000LB	\$	0.9289
			150	NEW HOLLAND, PA	15,178.000LB	\$	0.9289
			170	NEW HOLLAND, PA	22,500.000LB	\$	0.9289
			180	NEW HOLLAND, PA	13,500.000LB	\$	0.9289
			200	NEW HOLLAND, PA	15,857.000LB	\$	0.9289
			210	NEW HOLLAND, PA	20,143.000LB	\$	0.9289
			Subtotal		6,300,000.000LB		
			Contract Total		6,300,000.000LB	\$	5,852,070.00
12-3J14-19-C-0874 4100016711		NEW HOLLAND, PA					
	CHICKEN LARGE CHILLED -BULK						
			70	NEW HOLLAND, PA	36,000.000LB	\$	0.9289
			70	NEW HOLLAND, PA	36,000.000LB	\$	0.9289
			70	NEW HOLLAND, PA	36,000.000LB	\$	0.9289
			70	NEW	36,000.000LB	\$	

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
			230	NEW HOLLAND, PA	10,000.000LB \$	0.9289
			240	NEW HOLLAND, PA	14,400.000LB \$	0.9289
			250	NEW HOLLAND, PA	11,600.000LB \$	0.9289
		Subtotal			5,688,000.000LB	
		Contract Total			5,688,000.000LB \$	5,283,583.20
Contractor Total					18,396,000.000 LB \$	17,070,426.00